文成教育研究培训院

关于举行 2020年文成县小学数学教师线上

“说课+试课”评比活动的通知

各学区、小学：

 为进一步提升小学数学教师业务水平，推进我县小学数学

教育，提高课堂教学实效。经研究决定开展我县小学数学教

师线上“说课+试课”评比活动。

一、活动要求

1．参加对象为教龄满 2年且近 5年内未获得过县及以上

说课、试课一等奖的一线数学教师。

2．以学区（校）为单位报名参加，各学区、实验小学、

实验二小、实验三小各择优推荐 1-2名，民办学校 1名。

3．“说课+试课”总时间为 30分钟，参加教师在 15分钟

内完成说课后接着试课。

文教研训函[ 2020 ]15号

- 2 -

4．活动内容范围为义务教育人教版五年级数学上下册，

具

体课题提前一天告知。

二、活动时间、形式

1．请各学区（校）推选后将参加活动的教师名单（附件）

于 5月 11日前上报到以下邮箱：zlf97319@163.com。

2．活动时间：2020年 5月下旬（具体活动安排另行通知）

。

3.活动形式：参加教师根据顺序错时集中某校录播教室

线上直播，评委线上评分。

三、奖项设置

本次活动设置一、二、三等奖若干名。

四、其它事项

1．参加教师活动时需提交说课、试课手稿 1份。

2．差旅费回原单位报销。

附件 1：文成县 2020年小学数学教师线上“说课+试课”

评比报名表。

文成县教育研究培训院              2020年 4月 30日印发

文成县教育研究培训院

2020年 4月 30日

- 3 -

附件 1：

文成县 2020年小学数学教师线上“说课+试课”评比报名表

学区（学校）：

序号 学校 姓名 性别 任教年级 参加工作时间 联系电话

填报人：                         联系电话：